
 

 

Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 

 

Warszawa, 11.10.2023 r. 

Symbol postępowania 18/2023/MB 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: USŁUGĘ UTRZYMANIA I ROZWOJU PORTALI INTERNETOWYCH POLSKIEJ 

ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ, Symbol postępowania 18/2023/MB.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710. ze 

zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Inovatica Sp. z o.o. Sp. k., 

Al. T. Kościuszki 80/82,  

90-437 Łódź 

 

 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


       

 

 Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
                

 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

L.p. 
Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

Kryterium „CENA 

BRUTTO OFERTY” 

(C) –  

waga 60 pkt 

 

 

Liczba pkt w 

kryterium „POZIOM 

USŁUG SLA”–  

waga 30 pkt 

 

 

 

 

 

Liczba pkt w kryterium 

„DOSTĘPNOŚĆ 

PORTALI 

INTERNETOWYCH POT” 

– waga 10 pkt 

 

 

SUMA PKT 

1 

ComputerSoft Sp. z o. o. 

ul.Wojrowicka 36a,  

54-434 Wrocław 

OFERTA ODRZUCONA 

2 

Inovatica Sp. z o.o. Sp. k.,  

Al. T. Kościuszki 80/82,  

90-437 Łódź 

41,69 pkt 

 

27 pkt 

 

3 pkt 

 

71,69 pkt 

3 

WEBSTER – STUDIO  

Sp. z o.o.,  

ul. Jeziorna 43,  

63-023 Szczytniki 

37,50 pkt  

 

23 pkt 

 

10 pkt  

 

70,50 pkt 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/

